h. **P**rinilegij. hoc non possunt. xvij. q. s. c. j. t. s. i. v. mo nec ipsum pri. cipez deceat hoc fa. cere: de regi. iur. deceat cum suis co. cor. li. vij.

i. **E**t generaliter. vige sum. monuz generale.

k. **P**rinilegia. de curia erant ip. s. cor. cum priu. glia: de p. r. u. dle. et. io. an.

l. **S**aluator. de summa trini. c. s. s. vna.

m. **T**enus est. ad ep̄e. vij. habetur de haec tripli vni- tate: t. s. c. comp. de summa trini. c. s. s. ad hoc. t. s. de senten. excom. c. s. ad idem. xxij. q. s. loquitur.

n. **D**ecet. inspi- mus quid deceat:

quod proprii respici honestatem: de yo. magne. de elec.

cum non deceat. li. vij.

**De privilegiis et expressis
privilegiatorum**

ois sup vbo sacerdote. et ho. tractauit in summa de poch. & pe. &
qs intelligat parochianus. de pe. tre. & cui extendum ad si.
m. Presbyteri. puto lniam parochialis sufficere q adhuc pres
byter no est: pura qr est istra annu: vel disp esatu est cui ipso fz formam
decre, cum ex eo. de eiec. li. vij. vel est parochialis collegiata. eo. ti.

- a **C**orpiis mystici. qd ē collectio fideliū de pse. disti. s. ecclēsia. cui caput ē chāstus: de sacra vnc. c. vno v. sibi
b **C**ontent. s. eti. accedētibus. io. an.
c **C**et qm̄ trigesimum.
d **C**inhedetur. xxiiij. d. p̄. q̄. de hereti. si aduersus.
e **C**apitula. cor. xxij. q. viij. sic

corporis^o: vni^o etiā sīnt volūtatis: r̄ sicut fratres adinuicē vinculo charitati sīnt astricti: decet igitur vt r̄ prelati r̄ alijs tam exempti q̄ non exempti suis iuribus sīnt p̄tenti^o: r̄ ali in alterius iniuria non psiliat meri qđ sp̄aliter qđ gn̄aliter ihibetur^o: eisdē prelatis distri ctissime ihibem^o: vt abbates priores r̄ alios religiosos ne ad sua gn̄alia v̄l̄ puicialia va dāt capla ipedire q̄nolz nō p̄ sumat. I le. v. i p̄cilio vienē.

**De privilegiis et excusibus
privilegiatorum Rubrica.**

Religiosi qui clericis
aut laicis sacramen-
tu[m] vunctionis extre-
me vel eucharistie
ministrare: matrimoniale so-
lennigare non habita[re] sup his pa-
rochialibus p[ro]sterni in spali aut
quod excoicatos a canone pre-
ter quod in casibus a iure expres-
sis vel per priuilegia se ap[osto]li coces-
sis eisdem: vel a sententiis

Speciali. hic etiā ē dubiu an hec specialitas respiciat solum expressionē sacramēto; an etiā regrat exp̄ressionē p̄sonaz; qd est dicere an sit satus q̄ presb̄ter licentiam religiosuz vt parochianos suos possit iungere t̄ eis eucharistiani preb̄ere; an requiratur pa-rochianorum exp̄ressio; quibus hec sunt preb̄enda. Item an sufficiat generalis licentia data parochiano q̄ possit illa recipere a quo vult religioso; an vero tali religioso vel parochiano de tali religioso specialis licentia requiratur; vt bñ satissimū huic lfe p̄su-lo q̄ de personis t̄ de cōserente t̄ recipiente t̄ de sacramentis sicut specificatio; ad hoc de sen. excom. alitūtūnem lib. vi. t̄ de dolor et contumacia. c. iij. cum concor. s. ea. compil. de vita t̄ honestate cleri. c. i. j. de sente. excommunicatiōis grauis in si. Lēderem tamē q̄ ex quo de sacramento fit specificatio; h̄z nō exprimatur nomine pa-rochiani; cum datur licentia religioso; vel nomine religiosi; cum datur licentia parochiano; cuiuslibet pena; facit de templo. ordi. c. i. t̄ de offi. vica. c. vi. lib. vi. Et no. q̄ hic de penitēcia non dicitur; que etiāz de licentia sacerdotis proprij recipi nō posset a presby-tero non habente curaz; de hoc de pe. t̄ remis. omnis t̄ ramen da to q̄ recipetur; non est locus huic pene; sicut etiam non habet locum pena in sacramēto baptismi cum illud hic nō exprimatur. io. an.